
Uchwała Nr XLV/243/2010 
Rady Gminy Sienno 

z dnia 29  października 2010 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu prac nad projektem  uchwały budżetowej 
 
 
 
                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591, z późn. zm./  i art. 234 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. /Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm./ uchwala się,  co 
następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/236/2010 Rady Gminy Sienno z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie w 
sprawie trybu prac nad projektem  uchwały budżetowej w  § 4 ust. 4  przyjmuje brzmienie: 
„4. Wójt Gminy uwzględniając wnioski komisji rady gminy i radnych oraz z własnej inicjatywy 
może dokonywad zmian w projekcie uchwały  budżetowej  powiadamiając o zmianach Radę 
Gminy”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                                                                                                                      Wiesława   Kozik 
 

              
 
 


